

Einwilligungserklärung

Antwort per Fax: 0521 554-5898 E-Mail: beitrag@ostwestfalen.ihk.de

Industrie- und Handelskammer Ostwestfalen zu Bielefeld Team Beitrag Postfach 10 03 63 33503 Bielefeld

Einwilligung zur digitalen Zustellung von Beitragsbescheiden

Die IHK Ostwestfalen zu Bielefeld wird ermächtigt, dem unten genannten Unternehmen die Beitragsbescheide digital zuzustellen. Zu diesem Zweck stellt die IHK Ostwestfalen zu Bielefeld kostenlos ein vorbereitetes Konto in der IHK Postbox zur Verfügung.

Die Einwilligung kann jederzeit für die Zukunft gegenüber der IHK Ostwestfalen per E-Mail an beitrag@ostwestfalen.ihk.de, per Brief an die IHK Ostwestfalen zu Bielefeld, Elsa-Brändström-Str. 1 – 3, 33602 Bielefeld oder per Fax an 0521 554-5898 widerrufen werden. Informationen zum Datenschutz finden Sie unter www.ostwestfalen.ihk.de/datenschutz.

lch benötige noch Zugangsdaten für die IHK Postbox.

Debitor-Nr.	
Debitor-Nr.	
Firma	
Vorname und Nachname	
Straße Nr.	
PLZ Ort	
Ort, Datum	Unterschrift einer vertretungsberechtigten Person + Stempel (falls vorhanden)